АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.07.2022 г. № 426
р.п. Хохольский
О внесении изменений в постановление

«Об     утверждении     перечней      главных администраторов  доходов   и   источников финансирования        дефицита      бюджета муниципального образования Хохольское городское поселение»

от  20.12.2021 г. № 690
В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса РФ, приказом Минфина России от 08.06.2021 N 75н  "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)", решением СНД Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 23.12.2021 г. № 48 «О бюджете Хохольского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановления администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от  20.12.2021 г. № 690 «Об     утверждении     перечней      главных администраторов  доходов   и   источников финансирования        дефицита      бюджета муниципального образования Хохольское городское поселение» в целях обеспечения контроля за своевременностью и полнотой поступления обязательных неналоговых доходов
                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести  изменения в постановление «Об     утверждении     перечней      главных администраторов  доходов   и   источников финансирования        дефицита      бюджета муниципального образования Хохольское городское поселение» от  20.12.2021 г. № 690:

Включить код бюджетной классификации

	914
	2 08 10000 13 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления взыскания

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                          А.Ю. Родивилов